76.898.196/0001-45 e SMRT SOFT SOLUTIONS
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ/MF: 10.631.252/0001-72.
Objeto: Contratação de empresa para serviço de solução de
armazenamento de arquivos em nuvem, com armazenamento
em data center no Brasil,. Valor: O valor a ser pago pela
contratação R$ 1.465,00 (um mil, quatrocentos e sessenta e
cinco reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de
12 (doze) meses, iniciando-se na data de 28 de novembro de
2025.Dotação:136/3.3.90.40.06.00.00 - LOCACAO DE
SOFTWARE. Origemdo Contrato: Processo de Contratação
nº 47/2025, conforme justificativas constantes do Dispensa de